
NYHET

REF. GAVR59252

30 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 7 Sovrum till uthyrning i Bellamar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Bellamar »  08860

7
Sovrum  

5
Badrum  

718m²
Planlösning  

1.230m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt nybyggt modernt hem med 5 sovrum, den
senaste tekniken, flera terrasser och den bästa
havsutsikten i Bellamar.

Fantastiskt nybyggt hem att hyra i Bellamar, Castelldefels, ett mycket eftertraktat
område bland världens mest kända fotbollsspelare och idrottare.

Fastigheten har byggts med den senaste tekniken för att skapa ett lyxigt hem med
fönster från golv till tak, högt i tak, öppna ytor, flera terrasser och en pool med
glasväggar. Den har utformats med en arkitektur som utnyttjar den vackra 180º-
utsikten över havet, som från ett fågelperspektiv.

Den består av ett huvudhus och ett bihus. Vi kommer in i huvudhuset på
bottenvåningen, genom ett enormt vardagsrum med matsal. Det finns också ett kök
och en rast- och läshörna. Går vi uppför en vacker trappa, också gjord av massivt trä,
hittar vi biblioteket, också det med magnifika massiva träbjälkar.

Våningen -1 erbjuder husets 4 dubbelrum, inklusive det stora sovrummet med en stor
klädkammare och ett badrum med panoramautsikt över havet. Två andra badrum
betjänar resten av sovrummen. För din fullständiga sinnesro har den här våningen ett
panikrum.

Slutligen, på -2:a våningen hittar vi ytterligare ett kök med matsal, ett gym med
badrum, en tvättstuga och en källare.

I hjälphuset kommer parkeringsplatsen och gästateljén att finnas.

En oslagbar möjlighet för dig som letar efter ett nybyggt hem med den bästa
havsutsikten i Bellamar.

lucasfox.se/go/gavr59252

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Solpaneler, Rullstolar,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Bibliotek, Balkong, 

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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